
ZARZĄDZENIE Nr 614/17 

WOJEWODY WIELKOPOLSKIEGO 

z dnia 12 grudnia 2017 roku 

w sprawie Komisji do przejęcia majątku wojewódzkich magazynów 
przeciwpowodziowych przekazywanego przez Marszałka Województwa 

Wielkopolskiego Wojewodzie Wielkopolskiemu 

 

Na podstawie art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 
rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r. poz. 2234) w związku z art. 165 ust. 2 ustawy 
z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo Wodne (Dz. U. poz. 1566 i 2180) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do przejęcia majątku wojewódzkich magazynów 
przeciwpowodziowych przekazywanego przez Marszałka Województwa Wielkopolskiego, 
zwanego dalej „Marszałkiem”, Wojewodzie Wielkopolskiemu, zwanego dalej „Wojewodą”, 
w celu realizacji zapisów ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo Wodne. 

§ 2. 1. W skład Komisji wchodzą: 

1)   Waldemar Paternoga, zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu – przewodniczący 
Komisji; 

2) Jerzy Dembny, kierownik Wojewódzkiego Centrum Zarządzania Kryzysowego  
w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu 
Wojewódzkiego w Poznaniu; 

3) Maria Elbanowska, starszy specjalista w Biurze Organizacyjno-Administracyjnym 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

4) Mł. brygadier Tomasz Grelak, przedstawiciel Wielkopolskiego Komendanta 
Wojewódzkiego Państwowej Straży Pożarnej 

5) Katarzyna Lisiecka - starszy specjalista w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

6) Wiesław Marszał, inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu; 

7) Grażyna Plenzler, inspektor wojewódzki w Wydziale Bezpieczeństwa i Zarządzania 
Kryzysowego Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu. 

2. Do zadań Komisji należy: 

1) ocena przydatności składników majątkowych przeznaczonych do przekazania 
Wojewodzie przez Marszałka; 

2) dokonanie spisu przejmowanego majątku przez Wojewodę od Marszałka; 

3) oznaczenie przejmowanego majątku; 

4) przygotowanie do dnia 31 grudnia 2017 roku, w dwóch egzemplarzach, protokołu 
zdawczo-odbiorczego i przedstawienie go do zatwierdzenia Marszałkowi i Wojewodzie; 

5) fizyczne przejęcie przez Wielkopolski Urząd Wojewódzki w Poznaniu przekazywanego 
majątku od Marszałka. 



3. Zadania, o których mowa w ust. 2, Komisja realizuje po udostępnieniu przez służby 
Marszałka dostępu do magazynów przeciwpowodziowych i ich wyposażenia oraz we 
współpracy z tymi służbami.  

§ 3. 1. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącemu Komisji. 

2. Obsługę Komisji zapewnia Wydział Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego 
Wielkopolskiego Urzędu Wojewódzkiego w Poznaniu.  

3. Komisja kończy pracę z chwilą zrealizowania zadania, o którym mowa w § 2 ust. 2 
pkt 5. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

Wojewoda Wielkopolski 

(-) Zbigniew Hoffmann 



UZASADNIENIE 

 

 Na podstawie art. 165 ust. 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 roku - Prawo Wodne (Dz. U. 
poz. 1566 i 2180) wojewodowie będą wyposażać i utrzymywać wojewódzkie magazyny 
przeciwpowodziowe. W związku z powyższym zachodzi konieczność powołania Komisji, 
która przejmie majątek wojewódzkich magazynów przeciwpowodziowych wskazany przez 
Wielkopolski Zarząd Melioracji i Urządzeń Wodnych w Poznaniu – realizujący obecnie 
zadanie w imieniu Marszałka, jako samorządowa jednostka organizacyjna. 

 Wydanie zarządzenia nie spowoduje negatywnych konsekwencji społecznych, 
gospodarczych, finansowych i prawnych. 

 Ponadto nie stwierdza się możliwości wystąpienia zdarzeń korupcyjnych, które mogą 
wystąpić w związku z wprowadzeniem tego aktu. 

 

Zastępca Dyrektora 

Wydziału Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego 

(-) Waldemar Paternoga 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Poznań, dnia 12 grudnia 2017 r. 


